
30.04.23
ABEDÚL GOLF - ALCAZAR DE SAN JUAN

SCRACTCH

PUESTO EQUIPOS RESULTADO
1 LAS PINAILLAS 271
2 GUADALAJARA 289
3 TORRIJOS 298
4 EL HIDALGO 301
5 CIUDAD REAL 301
6 ESCUELA MUNICIPAL ALCAZAR 304
7 TOMELLOSO 324

HANDICAP

PUESTO EQUIPOS RESULTADO
1 ESCUELA MUNICIPAL ALCAZAR 265
2 LAS PINAILLAS 267
3 TOMELLOSO 274
4 GUADALAJARA 274
5 TORRIJOS 275
6 EL HIDALGO 276
7 CIUDAD REAL 279

VI CAMPEONATO INTERCLUB DE P&P CASTILLA LA MANCHA



VI CAMPEONATO INTERCLUB DE P&P CASTILLA LA MANCHA
Campo Modalidad Fecha Jugadores

ABEDUL GOLF Stroke play - Individual 30/04/2023 09:30 42

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Pardo Rodriguez, Aitor 8819390537 Golf Las Pinaillas 2.6 2.6 +2 MAYOR M -5 (49)

2 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 4.5 4.5 +1 MAYOR M -3 (51)

3 Pardo Picazo, Jose Maria 8819366555 Golf Las Pinaillas 6.4 6.4 0 SENIOR M -2 (52)

4 Mínguez Cano, Joaquín ángel 8816434248 Guadalajara Club De Golf 16.7 16.7 6 SENIOR M -1 (53)

5 Pardo Picazo, Juan 8819288902 Golf Las Pinaillas 7.1 7.1 0 SENIOR M 0 (54)

6 Moreno Parras, Antonio 8842821642 ABEDUL GOLF 5.9 5.9 0 SENIOR M +1 (55)

7 Andres Mombiedro, Pedro José 8804893687 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 17.7 17.7 6 SENIOR M +2 (56)

8 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 14.4 14.4 4 SENIOR M +2 (56)

9 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 18.2 18.2 7 MAYOR M +3 (57)

10 Martinez Olmo, Epifanio 8831891409 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 12.1 12.1 3 SENIOR M +3 (57)

11 Pardo Sevilla , Marc 8819920724 Golf Las Pinaillas 11.8 11.8 3 MAYOR M +3 (57)

12 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.6 13.6 4 SENIOR M +4 (58)

13 Ruano Martin, Felipe 8843144357 Golf Ciudad Real 9.0 9 1 SENIOR M +4 (58)

14 Pardo Sevilla, Javier 8819995234 Golf Las Pinaillas 12.1 12.1 3 MAYOR M +5 (59)

15 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 8.4 8.4 1 SENIOR M +5 (59)

16 Guarnizo Funez, Agustin 8843439299 Golf Ciudad Real 17.0 17 6 SENIOR M +6 (60)

17 Rebelo Da Fonseca Rodríguez, Guillermo 8842066465 ABEDUL GOLF 14.4 14.4 4 SENIOR M +6 (60)

18 Sobrino Serrano, Manuel 8843950737 Golf Ciudad Real 12.9 12.9 4 SENIOR M +6 (60)

19 Mariblanca Rodriguez, Angel 8816399357 Guadalajara Club De Golf 9.3 9.3 2 SENIOR M +6 (60)

20 Puchol Calderon, Alberto 8820820654 Torrijos Golf 26.4 26.4 11 SENIOR M +7 (61)

21 Auñón Campayo, Francisco Javier 8820639549 Torrijos Golf 15.2 15.2 5 MAYOR M +7 (61)

22 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.7 13.7 4 MAYOR M +7 (61)

23 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.4 10.4 2 SENIOR M +7 (61)

24 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 7.1 7.1 0 SENIOR M +7 (61)

25 Camacho , Toni 8842998212 ABEDUL GOLF 25.0 25 10 MAYOR M +8 (62)

26 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 18.2 18.2 7 SENIOR M +8 (62)

27 Serrano Núñez, Rafael 8819404707 Golf Las Pinaillas 15.0 15 5 MAYOR M +8 (62)

28 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 4.3 4.3 +1 JUNIOR M +8 (62)

29 Roman Muela , Jose Antonio 8842889493 ABEDUL GOLF 20.9 20.9 8 SENIOR M +9 (63)

30 Puchol Peralta, Alvaro 8820905444 Torrijos Golf 17.0 17 6 JUNIOR M +9 (63)

31 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 33.4 33.4 15 MAYOR M +10 (64)

32 Serrano Quevedo, Ramon 8804250199 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 23.4 23.4 10 SENIOR M +10 (64)

33 Hernández De Torres, David 8820234140 Torrijos Golf 14.4 14.4 4 MAYOR M +10 (64)

34 Carpintero Izquierdo , Alvaro 8831821097 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 7.6 7.6 1 JUNIOR M +10 (64)

35 Castellanos Sánchez Mateos, Jose A. 8831441179 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 23.5 23.5 10 SENIOR M +11 (65)

36 Arias Botija, Eduardo 8831897626 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.7 10.7 2 MAYOR M +11 (65)

37 Gallego Acevedo, Esteban 8843924326 Golf Ciudad Real 13.5 13.5 4 SENIOR M +12 (66)

38 Ceballos Bailón, Salvador 8842953806 ABEDUL GOLF 29.3 29.3 13 SENIOR M +13 (67)

39 Navarrete Sosa, Julio Cesar 8804777902 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 21.8 21.8 9 SENIOR M +13 (67)



40 Espinosa Martinez , Narcisa 8804405877 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 24.0 24 13 SENIOR F +14 (68)

41 Navarrete Sosa, Francisco Javier 8804778125 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 28.6 28.6 12 SENIOR M +15 (69)

42 Bermejo Corrales, Fernando 8804385495 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 26.7 26.7 11 SENIOR M +17 (71)



VI CAMPEONATO INTERCLUB DE P&P CASTILLA LA MANCHA
Campo Modalidad Fecha Jugadores

ABEDUL GOLF Medal - Individual 30/04/2023 09:30 41

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Mínguez Cano, Joaquín ángel 8816434248 Guadalajara Club De Golf 16.7 16.7 6 SENIOR M -7 (47)

2 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 33.4 33.4 15 MAYOR M -5 (49)

3 Andres Mombiedro, Pedro José 8804893687 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 17.7 17.7 6 SENIOR M -4 (50)

4 Torres Chicote, Pedro Jose 8831883061 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 18.2 18.2 7 MAYOR M -4 (50)

5 Puchol Calderon, Alberto 8820820654 Torrijos Golf 26.4 26.4 11 SENIOR M -4 (50)

6 Pardo Rodriguez, Aitor 8819390537 Golf Las Pinaillas 2.6 2.6 +2 MAYOR M -3 (51)

7 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 4.5 4.5 +1 MAYOR M -2 (52)

8 Pardo Picazo, Jose Maria 8819366555 Golf Las Pinaillas 6.4 6.4 0 SENIOR M -2 (52)

9 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 14.4 14.4 4 SENIOR M -2 (52)

10 Camacho , Toni 8842998212 ABEDUL GOLF 25.0 25 10 MAYOR M -2 (52)

11 Pardo Picazo, Juan 8819288902 Golf Las Pinaillas 7.1 7.1 0 SENIOR M 0 (54)

12 Martinez Olmo, Epifanio 8831891409 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 12.1 12.1 3 SENIOR M 0 (54)

13 Pardo Sevilla , Marc 8819920724 Golf Las Pinaillas 11.8 11.8 3 MAYOR M 0 (54)

14 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 13.6 13.6 4 SENIOR M 0 (54)

15 Guarnizo Funez, Agustin 8843439299 Golf Ciudad Real 17.0 17 6 SENIOR M 0 (54)

16 Serrano Quevedo, Ramon 8804250199 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 23.4 23.4 10 SENIOR M 0 (54)

17 Ceballos Bailón, Salvador 8842953806 ABEDUL GOLF 29.3 29.3 13 SENIOR M 0 (54)

18 Moreno Parras, Antonio 8842821642 ABEDUL GOLF 5.9 5.9 0 SENIOR M +1 (55)

19 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 18.2 18.2 7 SENIOR M +1 (55)

20 Roman Muela , Jose Antonio 8842889493 ABEDUL GOLF 20.9 20.9 8 SENIOR M +1 (55)

21 Castellanos Sánchez Mateos, Jose A. 8831441179 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 23.5 23.5 10 SENIOR M +1 (55)

22 Pardo Sevilla, Javier 8819995234 Golf Las Pinaillas 12.1 12.1 3 MAYOR M +2 (56)

23 Rebelo Da Fonseca Rodríguez, Guillermo 8842066465 ABEDUL GOLF 14.4 14.4 4 SENIOR M +2 (56)

24 Sobrino Serrano, Manuel 8843950737 Golf Ciudad Real 12.9 12.9 4 SENIOR M +2 (56)

25 Auñón Campayo, Francisco Javier 8820639549 Torrijos Golf 15.2 15.2 5 MAYOR M +2 (56)

26 Ruano Martin, Felipe 8843144357 Golf Ciudad Real 9.0 9 1 SENIOR M +3 (57)

27 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.7 13.7 4 MAYOR M +3 (57)

28 Serrano Núñez, Rafael 8819404707 Golf Las Pinaillas 15.0 15 5 MAYOR M +3 (57)

29 Puchol Peralta, Alvaro 8820905444 Torrijos Golf 17.0 17 6 JUNIOR M +3 (57)

30 Navarrete Sosa, Francisco Javier 8804778125 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 28.6 28.6 12 SENIOR M +3 (57)

31 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 8.4 8.4 1 SENIOR M +4 (58)

32 Mariblanca Rodriguez, Angel 8816399357 Guadalajara Club De Golf 9.3 9.3 2 SENIOR M +4 (58)

33 Navarrete Sosa, Julio Cesar 8804777902 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 21.8 21.8 9 SENIOR M +4 (58)

34 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.4 10.4 2 SENIOR M +5 (59)

35 Hernández De Torres, David 8820234140 Torrijos Golf 14.4 14.4 4 MAYOR M +6 (60)

36 Bermejo Corrales, Fernando 8804385495 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 26.7 26.7 11 SENIOR M +6 (60)

37 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 7.1 7.1 0 SENIOR M +7 (61)

38 Gallego Acevedo, Esteban 8843924326 Golf Ciudad Real 13.5 13.5 4 SENIOR M +8 (62)

39 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 4.3 4.3 +1 JUNIOR M +9 (63)



40 Carpintero Izquierdo , Alvaro 8831821097 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 7.6 7.6 1 JUNIOR M +9 (63)

41 Arias Botija, Eduardo 8831897626 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 10.7 10.7 2 MAYOR M +9 (63)


